ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ
28 ноября 2024 года
                              № 18

сп. Сентябрьский
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Руководитель Фракции: Вдовина Ольга Валерьевна
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены Фракции
1. Авхадиева Фирюза Рашитовна
2. Зайдуллин Дмитрий Ильдусович
3. Колмогоров Ивана Андреевич
4. Сидорова Светлана Олеговна
5. Сидорова Тамара Анатольевна
6. Стехнович Анастасия Владимировна
7. Султангалиева Светлана Шакуровна
8. Фатеев Антон Юрьевич
9. Шишкин Олег Анатольевич
Число членов Фракции: 10
Число присутствующих членов Фракции: 10
Число членов Фракции, необходимое для принятия решения в соответствии с Положением о Фракции, более половины его членов: 6.
[image: image1.jpg]iy
/'-\—\
e
EAVHAA
POCCHUA

Кворум имеется. Собрание Фракции правомочно.
Форма проведения заседания: заочное голосование (опросным путем)

Дата направления проектов рассматриваемых вопросов: 16 ноября 2024 г.

Дата, до которой были направлены опросные листы: 28 ноября 2024 г.

Способ обмена документами: посредством электронной почты.

Опросные листы проголосовавших членов Фракции Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский прилагаются.

В голосовании участвовали (опросные листы предоставили) Члены Фракции в Совете депутатов сельского поселения Сентябрьский в количестве – 10 чел.

ПОВЕСТКА

1. Проект решения Совета депутатов «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский».

Вносит: Администрация сельского поселения Сентябрьский;

Результаты голосования по утверждению 1 проекта решения повестки дня:

«За» - 10

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Проект решения «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский» утвержден единогласно.

Подсчет голосов производила секретарь Д.Х. Шарипова.

Председатель

О.В. Вдовина
Секретарь                                                                                             Д.Х. Шарипова

ФРАКЦИЯ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПЯТОГО СОЗЫВА